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Segelyacht Oceanis 45 Nanoo

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.01. - 29.04.

€1.850

17.06. - 29.07.

€4.640

30.09.-31.12.

€3.005

25.05.-15.06.

€4.395

24.08. - 28.09.

€4.395

26.04.-24.05.

€3.405

16.08. - 23.08.

€4.870

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

74498
Segelyacht
Oceanis 45 Nanoo

Griechenland / Paros
2013

4(4)

€3.000,00

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Elektrische Toilette: Elektrische Spiiltoilette,

General: Autopilot, Bimini-Top, Cockpit-Lautsprecher,
Elektrische Ankerwinde, GPS-Plotter, RollgroBsegel, Tank,
Warmwasser, Windgeschwindigkeitsinstrument,

Genua: Rollgenua,

Kartenplotter im Cockpit: GPS-Plotter im Cockpit,
Radio-CD player: Radio-CD / MP3,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2024

29.04. - 27.05.
€3.245

29.07.-19.08.
€5.240

01.01.-27.04.
€1.940

15.06. - 27.07.
€4.870

28.09.-31.12.
€3.155

24.05. - 14.06.
€4.395

23.08. - 27.09.
€4.395

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

27.05.-17.06.
€4.185

19.08. - 26.08. 26.08. - 30.09.
€4.640 €4.185

27.04. - 25.05.
€3.405

27.07.-17.08. 17.08. - 24.08.
€5.505 €4.870

04.01. - 26.04.
€1.940

14.06. - 26.07. 26.07.-16.08.
€4.870 €5.505

27.09.-31.12.
€3.155

UST.ID (VAT): DE351389110
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